очікуваних договірних обсягів закупівлі елекгричної
енергії та викласти їх у наступній редакції:
3. Сторони домовились викласти п 5.1. Договору у
наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить 10
622 068,10 грн, крім того ПДВ - 2 124 413,62 грн,
разом з ПДВ - 12 746 481,72 грн (дванадцять
мільйонів сімсот сорок шість тисяч чотириста
вісімдесят одна грн 72 коп.).
Ціна за 1 кВт.год електричної енергії за цим
договором становить 3,50 грн без ПДВ, ПДВ 0,70
грн, разом з ПДВ 4,20 грн (чотири гривні 20
копійок).»
4. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання Сторонами та є невід'ємною частиною